[ Kč/m2 ]

Spoluvlastnický
podíl

Celková cena
pozemku

[ Kč ]
orná půda 849/34 1 259 37,00 46 583
Celková výměra pozemků 1 259 Hodnota pozemků celkem 46 583

4.2. Výsledky analýzy dat

Hodnota pozemku 46 583 Kč

Obvyklá cena
spoluvl. podíl id. 1/16

2 930 Kč
slovy: Dvatisícedevětsettřicet Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Obvyklá cena (tržní hodnota) vyjadřuje hodnotu věci a určí  se porovnáním, ve smyslu definice
uvedené v § 2, odst. 1-4 zákona č.151/1997 Sb., ve znění zákona č.237/2020 Sb, , o oceňování
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku).

[...]

- movitých věcí, které tvoří příslušenství uvedené nemovité věci - nezjištěno    0,-Kč
- práv a závad s nemovitou věcí spojených - nezjištěno                 0,-Kč

6. ZÁVĚR

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď

OBVYKLÁ CENA
spoluvl. podíl id. 1/16

2 930 Kč

slovy: Dvatisícedevětsettřicet Kč

Úkolem je stanovit obvyklou cenu 
- spoluvl. podílu id. 1/16 na nemovité věci povinné a jejich příslušenství
- movitých věcí, které tvoří příslušenství uvedené nemovité věci
- práv a závad s nemovitou věcí spojených

Na  základě  získaných  informací,  popsaných  parametrů,  místního  šetření,  výsledků  získaných